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KANSANLAULUKIRKKO TARVASJOELLA  
SUNNUNTAINA 9.6.2024 KLO 10 

 
Tarvasjoella vietetään 9.6.2024 kolmatta sunnuntaita helluntaista laulamalla jumalanpalve-
luksen lauluja kansanlaulujen sävelin. Sunnuntain otsikkona on ”Kutsu Jumalan valtakun-
taan”. Päivän tekstien keskeisenä sisältönä on kutsu Jumalan valtakuntaan ja kutsun kuu-
lemisen tärkeys. Kansanlaulukirkko alkaa aamulla samaan aikaan kuin tavalliset jumalan-
palvelukset. 
 
Kansanlaulukirkkoja on Tarvasjoella pidetty yli kymmenen vuotta. Idean toi Tarvasjoen 
seurakuntaan alkuaan Minna Mäkinen. Kansanlaulukirkon järjestää Liedon seurakunnan 
Tarvasjoen kirkkoalue vapaaehtoisten avustamana. Liturgina kansanlaulukirkossa on Da-
niel Räsänen, kanttorina Kaisa Kraft ja suntiona Riitta Aaltonen. Säestyksestä vastaa Tar-
vasjoki Ensemble. Kirkossa lauletaan kansanlaulukirkko-vihkosen uudemman painoksen 
sanoin. Jumalanpalvelus pidetään kirkonmäellä kotiseutumuseon edessä, sateella kirkos-
sa. Kansanlaulukirkon jälkeen juodaan kirkkokahvit ja kotiseutumuseo on avoinna neljän 
tunnin ajan.  
 
Nimensä mukaisesti kansanlaulukirkko ammentaa musiikkinsa monille tutusta ja rakkaasta 
kansanlauluperinteestämme. Kirkko rakentuu kansanlaulujen sävelmistä, jotka Anna-Mari 
Kaskinen on sanoittanut uudestaan messukäyttöön. Lauluvihon uudempi painos sisältää 
12 uutta sanoitusta, jotka sopivat erityisesti alku- ja keskikesän jumalanpalveluksiin. 
 
 
 
 
Tarvasjoen kotiseutumuseo on avoinna sunnuntaisin kello 11–15 elokuun loppuun asti. 
Avoinnapidosta huolehtivat Kotiseutuyhdistys Tarvaiset ja Liedon museo. 
Museon alakerran näyttelyt kertovat kylistä ja kulttuurimaisemasta, Karjalan siirtoväestä, 
sota-ajasta, Tarvasjoen elämänmenosta ja seurakunnan vaiheista. Lainamakasiinin yläker-
rassa kävijä kohtaa Härkätien kulkijoita sekä tutustuu erilaisiin kaupankäynnin muotoihin. 
Museon opas esittelee näyttelyiden lisäksi mielellään myös Tarvasjoen kirkkoa. Museossa 
on pieni museopuoti ja kahvio. Museon näyttelyihin on vapaa pääsy.  
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